

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta
w okresie od 01.08. – do 31.08.2016 roku**

**W omawianym okresie Prezydent Miasta wydał następujące Zarządzenia i
zawarł umowy**

I. W zakresie współdziałania społecznego.

Zarządzenie Nr 253/16 z dnia 1 sierpnia w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Klubowi Szachowemu „Maraton” Łomża na realizację zadania publicznego „Udział Moniki Marcińczyk w Mistrzostwach Europy – Praga 2016” w okresie od 17 do 28 sierpnia 2016 r. w wysokości 5 000,00 zł.

Zarządzenie Nr 254/16 z dnia 1 sierpnia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie budżetu obywatelskiego na 2017 rok.

Celem konsultacji było uzyskanie od mieszkańców Łomży propozycji zadań do budżetu obywatelskiego na formularzu zgłoszenia oraz dokonanie przez mieszkańców wyboru przedstawionych zadań. Zaplanowano środki finansowe na ten cel w kwocie 1 500 000,00 zł. Ustalono harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego i powołano Zespół Koordynujący ds. jego wdrożenia.

Zarządzenie Nr 269/16 z dnia 23 sierpnia w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Łomżyńskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 29 sierpnia do 18 września 2016 r. w formie otwartego spotkania z mieszkańcami Łomży w dniu 15 września 2016 r. w Domku Pastora, badania opinii poprzez zamieszczenie projektu dokumentu na stronie internetowej miasta i przyjmowanie uwag na piśmie na formularzu konsultacyjnym.

Zawarte umowy:

1. 03.08.2016 r. z Łomżyńskim Towarzystwem Naukowym im. Wągów na wydanie „Spacerów z historią Łomży” na kwotę brutto 1 950,00 zł /tryb konkursowy/. Umowa obowiązuje do 20.12.2016 r.
2. 23.08.2016 r. z p. Arturem Filipkowskim Telewizja Narew na wykonanie spotu promującego idee Budżetu Obywatelskiego na kwotę brutto 676,50 zł /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązywała do 26.08.2016 r.

II. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 255/16 z dnia 2 sierpnia w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r.

Informacja została przedłożona Radzie Miejskiej Łomży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży.

Zarządzenie Nr 256/16 z dnia 2 sierpnia w sprawie przedstawienia informacji z przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2016 r.

Informacja została przedłożona Radzie Miejskiej Łomży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży.

Zarządzenie Nr 257/16 z dnia 2 sierpnia w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek kultury za I półrocze 2016 r.

Informacja została przedłożona Radzie Miejskiej Łomży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży.

Zarządzenie Nr 262/16 z dnia 11 sierpnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok.

Zwiększono dochody i wydatki o kwotę **974 286,00 zł** (zadania własne – 821 647,00 zł, zadania zlecone – 152 639,00 zł) w związku ze zwiększeniem dotacji celowych o kwotę 974 288,00 zł przeznaczonych na:

- realizację zadań wynikających z Rządowego Programu Wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach „Bezpieczna +” o kwotę **4 697,00 zł** – program realizowany przez SP Nr 5,
- finansowanie ośrodków wsparcia osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę **68 696,00 zł**,
- realizację Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” o kwotę **12 690,00 zł**,
- dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę **30 000,00 zł**,
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę **389 000,00 zł**,
- wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania o kwotę **7 871,00 zł**,
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych osobom z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania o kwotę **38 384,00 zł**,

- przyznanie i wypłacenie zasiłków celowych, udzielanie schronienia oraz posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgodę na pobyt w RP o kwotę **25 000,00 zł**,

- oraz zmniejszeniem dotacji celowej na wypłatę w II kwartale zryczałtowanych dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania o **2,00 zł**.

Dokonano przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 600, rozdz. 60003 na kwotę **386,00 zł** na zapłatę podatku VAT,

- dz. 700, rozdz. 70005 na kwotę **420,00 zł** na spłatę odsetek od pożyczki – jako spadkobiercy po zmarłej Henryce Laskowskiej zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego w Łomży,

- dz. 750, rozdz. 75095 o kwotę **24 347,00 zł** w związku ze zwiększonym zakresem prac na zadanie „Smart City – I etap”, zakres prac dotyczy 4 pracowni informatycznych w PG Nr 1 /środki zabezpieczone z zadania inwestycyjnego: Roboty Modernizacyjne UM/,

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszeniu uległa rezerwa oświatowa o kwotę **1 190,00 zł** z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego w realizacji Rządowego Programu Wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach „Bezpieczna+” realizowanego przez SP Nr 5,

- dz. 801, rozdz. 80101 zmniejszono wydatki o kwotę **115 379,00** w SP Nr 10 z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80103 w związku z zabezpieczeniem wydatków płacowych pięciu nauczycielom dyplomowanym z koniecznością przeniesienia do oddziałów przedszkolnych w szkole,

- dz. 801, rozdz. 80101 zmniejszono wydatki o kwotę **95 013,00 zł** w SP Nr 7 w związku z utworzeniem od 1 września dwóch oddziałów przedszkolnych /środki przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli, zakupy środków czystości, pomocy naukowych, energii oraz zakupy usług/,

- dz. 801, rozdz. 80103 przeniesiono wydatki na kwotę **8 000,00 zł** w SP Nr 2 w związku z koniecznością wypłaty wynagrodzeń,

- dz. 801, rozdz. 80110 przeniesiono wydatki w PG Nr 1 na kwotę **1 200,00 zł** na uzupełnienie środków na wynagrodzeniach bezosobowych w związku z zawarciem umowy o dzieło na wykonanie projektu aranżacji klatek schodowych, ścian na holach i posadzek na II piętrze budynku szkoły,

- dz. 801, rozdz. 80130 zmniejszono wydatki na zadaniu „Budowa boiska wielofunkcyjnego i kortu tenisowego przy ZSMiO Nr 5 o kwotę **36 900,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80101 na zadaniu „Budowa boiska

wielofunkcyjnego i ciągu pieszo – jezdnego przy SP Nr 10 i PG Nr 2” na wykonanie robót uzupełniających tj. zmian w rozmieszczeniu pól do gry oraz dostosowaniu wysokości barier do aktualnie obowiązujących przepisów prawa,

- dz. 801, rozdz. 80151 przeniesiono wydatki na kwotę **40,00 zł** w ZSTiO Nr 4 w celu uzupełnienia wydatków na Fundusz Pracy,

- dz. 852, rozdz. 85201 przenosi się wydatki w Placówce Opiekuńczo Wychowawczej na kwotę **165,00 zł** na podróże służbowe pracowników,

- dz. 852, rozdz. 85203 przeniesiono wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu „Modernizacja budynku przy ul. M.C. Skłodowskiej 5” w kwocie **101 410,00 zł** ze Środowiskowego Domu Samopomocy do UM,

- dz. 852, rozdz. 85295 przeniesiono wydatki w MOPS na kwotę **230,00 zł** na uzupełnienie Funduszy Pracy,

- dz. 853, rozdz. 85321 przeniesiono wydatki na kwotę **1 600,00 zł** na opłacenie Funduszu Pracy oraz zakup klimatyzatora.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **317 242 00,00 zł**

Plan wydatków – **328 630 060,00 zł**

Zarządzenie Nr 266/16 z dnia 19 sierpnia w sprawie szczegółowych zasad i trybu opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 2017 oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej na 2017 rok i lata następne.

Określono założenia do projektu budżetu, zakres prac, terminy oraz miejsca składania materiałów planistycznych i wprowadzono formularze mające zastosowanie przez dysponentów.

Zarządzenie Nr 271/16 z dnia 31 sierpnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **103 455,00 zł** (zadania własne) w związku ze zwiększeniem dotacji celowych przeznaczonych na:

- zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 – **72 153,00 zł** – zadanie realizowane przez Centrum Pieczy Zastępczej,

- zatrudnienie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 – **31 302,00 zł** – zadanie realizowane przez Centrum Pieczy Zastępczej.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami po weryfikacji stopnia zaangażowania wydatków i analizie potrzeb w następnym okresie:

- dz. 600, rozdz. 60611 w związku z koniecznością wykonania obliczeń poziomu swobody ruchem celem uzupełnienia wniosku o dofinansowanie. Zwiększono środki na zadaniu „Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu drogi krajowej Nr 63” o kwotę **2 300,00 zł**, środki zabezpieczono w rozdz. 60015 na zadaniu „Opracowanie dokumentacji przebudowy ulic powiatowych”,
- dz. 600, rozdz. 60116 przeniesiono wydatki na kwotę **1 061,00 zł** – zmniejszeniu uległ plan wydatków na zadanie „Budowa ul. Stawowej” z przeznaczeniem na zwiększenie na zadaniu „Przygotowanie inwestycji, w tym współfinansowanych przez UE /opłacenie faktury za wybudowaną przez PGE szafkę zasilającą przy ul. Poligonowej oraz wykonanie kserokopii dokumentacji przygotowawczych na prowadzone postępowania o zamówienie publiczne/,
- dz. 630, rozdz. 63003 w związku ze zwiększeniem intensywności promocji imprez odbywających się w Łomży zwiększono środki na wynagrodzenia bezosobowe o **1 365,00 zł**,
- dz. 700, rozdz. 70005 zwiększono wydatki na energię elektryczną w budynku przy ul. Nowej 2 /niewynajęta powierzchnia/ o kwotę **20 273,00 zł**,
- dz. 710, rozdz. 71015 przeniesiono środki na łączną kwotę **2 000, 00 zł** w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
- dz. 750 rozdz. 75022 zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę **220,00 zł** w Biurze Rady Miejskiej,
- dz. 750, rozdz. 75023 zwiększono wydatki na zakup mebli i wyposażenia w Urzędzie Miejskim o kwotę **30 000,00 zł**,
- dz. 754, rozdz. 75411 dokonano przesunięć na kwotę **56 568,00 zł** w Komendzie Miejskiej PSP w związku z koniecznością zapewnienia jej prawidłowego funkcjonowania,
- dz. 801, dokonano przeniesienia środków między paragrafami 4210 i 4240 w rozdz. 80101, 80102, 80110, 80111, 80150 w Urzędzie Miejskim na kwotę **4 145,00 zł** w związku z realizacją zadania dotyczącego dotacji celowej na wyposażenie szkół podstawowych i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe,
- dz. 801, rozdz. 80101 dokonano przesunięcia środków w SP Nr 10: zwiększono środki na remont klatek schodowych o kwotę **6 500,00 zł**,
- dz. 801, rozdz. 80103 w związku z utworzeniem nowych oddziałów przedszkolnych w SP Nr 9 , dokonano zwiększenia środków na zakup pomocy naukowych i książek o kwotę **2 324,00 zł**,

- dz. 801, rozdz. 80104 zwiększono środki na zakup usług zdrowotnych /badania kontrolne i okresowe/ w PP Nr 8 o kwotę **600,00 zł**,
- dz. 801, rozdz. 80104 w związku z tworzeniem nowej grupy przedszkolnej zwiększono środki na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych w PP Nr 1 o kwotę **1 500,00 zł**,
- dz. 801, rozdz. 80104 przeniesiono wydatki w kwocie **25 000,00 zł** z zakupu energii i usług remontowych na zakup sprzętu do kuchni jako wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej,
- dz. 801, rozdz. 80130 zmniejszono środki na zadaniu „Budowa boiska wielofunkcyjnego i kortu tenisowego przy ZSMiO Nr 5 o kwotę **18 410,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80101 na zadaniu „Modernizacja sali gimnastycznej w SP Nr 4” o kwotę **12 410,00 zł** /kwota niezbędna do wykonania robót uzupełniających dotyczących remontu zaplecza/ oraz w rozdz. 80104 na zadaniu „Modernizacja ciągu komunikacyjnego – PP Nr 14” o kwotę **6 000,00 zł** /ułożenie kostki brukowej pomiędzy ławeczkami przed sceną koncertową znajdującą się w ogrodzie przedszkolnym/,
- dz. 801, rozdz. 80146 zmniejszono środki w UM o kwotę **240 527,00 zł** w związku z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80113 na refundację kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i ośrodków specjalnych o **3 400,00 zł** oraz zwiększenia w jednostkach budżetowych: w SP Nr 2 – zwiększenie w rozdz. 80103 i 80148 o kwotę **22 500,00 zł** na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne, w SP Nr 4 – zwiększenie w rozdz. 80101, 80103, 80148, 80149 o kwotę **127 665,00 zł** na uzupełnienie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, fundusz świadczeń socjalnych oraz usługi zdrowotne, w SP Nr 10 – zwiększenie w rozdz. 80103 o kwotę **w** na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne oraz fundusz świadczeń socjalnych, PG Nr 2 – zwiększono w rozdz. 80110 i 80150 o kwotę **77 500,00 zł** na uzupełnienie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi /zwiększenie w rozdz. 80150 wynika ze zwiększonej liczby klas integracyjnych/,
- dz. 854, rozdz. 85446 zmniejszono środki w UM o kwotę **10 000,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w SP Nr 10 na wynagrodzenia i pochodne oraz fundusz świadczeń socjalnych,
- dz. 900, rozdz. 90015 zmniejszono środki na zadaniu „Budowa punktów oświetleniowych” o kwotę **4 000,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 90095 na zadaniu „Rewitalizacja Parku Jana Pawła II – Papieża Pielgrzymy” w związku z koniecznością uaktualnienia dokumentacji technicznej Projektu w zakresie zieleni oraz zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów za studium wykonalności.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **317 814 722,00 zł**

Plan wydatków – **329 202 775,00 zł**

III. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 258/16 z dnia 2 sierpnia w sprawie wyznaczenia Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej przy ul. Topolowej o pow. 0,0455 ha.

Komisja w składzie:

1. Paulina Gałązka – przewodniczący
2. Maciej Karwowski – członek
3. Sławomir Jabłonowski – członek

Zarządzenie Nr 259/16 z dnia 4 sierpnia w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i oddania w użytkowanie wieczyste udziału w działce gruntu.

1. Lokal przy ul. Stacha Konwy 2 o pow. użytkowej 47,59 m² wraz z piwnicą o pow. 5,29 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 4800/100000 w działce o pow. 0,0272 ha za cenę łączną **34 517,74 zł**
2. Lokal przy ul. Skłodowskiej Curie 2 o pow. użytkowej 53,42 m² wraz z piwnicą o pow. 12,59 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 1636/100000 w działce o pow. 0,3518 ha za cenę łączną **35 359,08 zł**
3. Lokal przy ul. Dmowskiego 3 o pow. użytkowej 37,58 m² wraz z piwnicą o pow. 4,18 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 1523/100000 w działce o pow. 0,0665 ha za cenę łączną **27 251,11 zł**
4. Lokal przy ul. Pocztarskiej 3 o pow. użytkowej 36,00 m² wraz z piwnicą o pow. 6,77 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 3434/100000 w działce o pow. 0,0423 ha za cenę łączną **27 261,09 zł**
5. Lokal przy ul. Rządowej 7 o pow. użytkowej 37,09 m² wraz z piwnicą o pow. 3,41 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 4921/100000 w działce o pow. 0,0254 ha za cenę łączną **25 402,14 zł**
6. Lokal przy ul. Śniadeckiego 14 o pow. użytkowej 72,60 m² wraz z piwnicą o pow. 4,46 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2994/100000 w działce o pow. 0,0607 ha za cenę łączną **47 147,08 zł**
7. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 29 o pow. użytkowej 47,20 m² wraz z piwnicą o pow. 3,60 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 1095/100000 w działce o pow. 0,1156 ha za cenę łączną **33 585,56 zł**.

Zarządzenie Nr 265/16 z dnia 18 sierpnia w sprawie wyznaczenia Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie – oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej przy ul. Narodowych Sił Zbrojnych.

Komisja w składzie:

1. Paulina Gałązka – przewodniczący

2. Krzysztof Jarzyło – członek
3. Maciej Karwowski - członek

IV. W zakresie zarządzania kryzysowego i ochrony ludności.

Zarządzenie Nr 260/16 z dnia 10 sierpnia w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania w mieście Łomża.

W celu wykonywania zadań związanych z monitorowaniem, wykrywaniem, analizowaniem zagrożeń, wymianą informacji o ich zaistnieniu oraz ostrzeganiem i alarmowaniem ludności Prezydent Miasta organizuje na terenie Łomży system wykrywania i alarmowania SWA. Kierownicy jednostek organizacyjnych, które są elementami SWA odpowiadają za przygotowanie jednostek w ramach systemu.

Zarządzenie Nr 261/16 z dnia 10 sierpnia w sprawie organizacji i działania Systemu Wczesnego Ostrzegania o zagrożeniach na terenie Miasta Łomża.

W celu bezzwłocznego uzyskiwania informacji o zdarzeniach zagrażających ludziom, ich mieniu, środowisku naturalnemu oraz prowadzenia ciągłego monitoringu potencjalnych zagrożeń w celu sprawnego ostrzegania i alarmowania zagrożonej ludności ustalono sposób działania oraz zasady przekazywania informacji w Systemie Wczesnego Ostrzegania – SWO.

SWO tworzą Prezydent Miasta, administracja zespolona i niezespolona oraz jednostki podległe i nadzorowane, operatorzy infrastruktury krytycznej zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. Nadzór nad funkcjonowaniem miejskiego SWO sprawuje Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zawarte umowy:

1. 02.08.2016 r. /porozumienie/ z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku na dofinansowanie do zakupu środka transportowego na potrzeby KMP w Łomży na kwotę **brutto 45 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2016 r.
2. 30.08.2016 r. z PHT „Robin” Górscy Sp. j. na transport pracowników w związku z organizacją wycieczki na kwotę **brutto 3,5 zł/km/zapytanie ofertowe/**. Umowa obowiązuje do 25.09.2016 r.

V. W zakresie obsługi mieszkańców.

Zarządzenie Nr 263/16 z dnia 12 sierpnia w sprawie delegowania przedstawiciela Prezydenta Miasta p. Renatę Debską – Inspektora Oddziału Ewidencji Ludności COM do udziału w zgromadzeniu publicznym zorganizowanym przez p. Bożenę Jadwigę Zabielską w dniu 20 sierpnia 2016 r. na Starym Rynku.

Zarządzenie Nr 264/16 z dnia 12 sierpnia w sprawie delegowania przedstawiciela Prezydenta Miasta p. Renatę Dębską – Inspektora Oddziału Ewidencji Ludności COM do udziału w zgromadzeniu publicznym zorganizowanym przez p. Bożenę Jadwigę Zabielską w dniu 10 września 2016 r. na Starym Rynku.

VI. W zakresie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Zarządzenie Nr 267/16 z dnia 22 sierpnia w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z Pływalni Miejskiej przy ul. Niemcewicza 17A.

Ustalono cennik i wprowadzono rabaty do wysokości 30% od cen ustalonych w sytuacjach:

- rabat ilościowy przy grupach zorganizowanych,
- rabat sezonowy (czasowy) uwzględniający porę roku, dzień tygodnia,
- rabat uwzględniający grupy społeczne – młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, domy dziecka, organizacje charytatywne,
- w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi,
- w święta państwowe, samorządowe.

VI. W zakresie rozwoju i funduszy zewnętrznych.

Zarządzenie Nr 268/16 z dnia 22 sierpnia w sprawie powołania Komisji do oceny ofert i przedstawienia rekomendacji wyboru partnera do wspólnej realizacji projektu współfinansowanego z RPO WP 2014 – 2020 w ramach Poddziałania 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

Powołano Komisję do oceny złożonych ofert:

1. Wojciech Kowalik – przewodniczący
2. Janusz Zalewski – członek
3. Iwona Konopko – sekretarz

Zawarte umowy:

1. 01.08.2016 r. z Łomżyńskim Forum Samorządowym na bezpłatne użyczenie lokalu na rzecz ŁFS /umowa użyczenia/

VII. W zakresie edukacji.

Zarządzenie Nr 270/16 z dnia 24 sierpnia w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w prowadzonych przez Miasto Łomża bursach szkolnych.

Ustalono miesięczną opłatę za zakwaterowanie w wysokości **80,00 zł** w Bursie Szkolnej Nr 1 i 2 i **90,00 zł** w Bursie Nr 3 oraz w wysokości **100,00 zł** dla uczestników kursów wielozawodowych. Opłatę uiszcza się ostatniego dnia każdego miesiąca.

VIII. W zakresie gospodarki komunalnej.

Zawarte umowy:

1. 01.08.2016 r. z Unitech Biuro Projektowo – Inwestycyjne Andrzej Zarzycki na przegląd obiektów budowlanych – dróg publicznych w Łomży na kwotę **brutto 13 530,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 20.10.2016 r.
2. 02.08.2016 r. ze Stowarzyszeniem – Łomżyńskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Łomży na administrowanie schroniskiem dla bezpańskich psów i odłów psów bezpańskich na kwotę **brutto 675 432,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.08.2019 r.
3. 04.08.2016 r. z Instytutem Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o. na opracowanie Programu Ochrony Środowiska Miasta Łomża na lata 2016 – 2020 z perspektywą do 2024 r wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na kwotę **brutto 12 177,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 28.12.2016 r.

IX. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 03.08.2016 r. z p. Tomaszem Przestrzelskim na wykonanie koncertu muzycznego „Pożegnanie lata w rytmie disco polo” na kwotę **brutto 1 500,00 zł**. Umowa obowiązywała do 21.08.2016 r.
2. 05.08.2016 r. z Firmą PHU Raven na obsługę imprezy „Koncert ku pamięci i nadziei” na kwotę **brutto 13 260,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązywała do 15.08.2016 r.
3. 08.08.2016 r. z p. Piotrem Wiszowatym na wykonanie koncertu muzycznego w czasie imprezy plenerowej „Pożegnanie lata w rytmie disco polo” na kwotę **brutto 1 230,00 zł**. Umowa obowiązywała do 21.08.2016 r.

X. W zakresie inwestycji.

Zawarte umowy:

1. 01.08.2016 r. z Zakładem Remontowo Budowlanym Aleksander Stanisław Świdorski na termomodernizację PP Nr 4 w Łomży na kwotę **brutto 340 000,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 14.10.2016 r.
2. 01.08.2016 r. z Firmą Elektrotechnika Arkadiusz Zembrzuski na modernizację korytarza i klatek schodowych oraz Sali Nr 4 w III LO na kwotę **brutto**

- 120 000,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązywała do 26.08.2016 r.
3. 01.08.2016 r. z UNIBEP S.A. Oddział Drogowy UNIBEP S.A. w Łomży na przebudowę ul. Studenckiej na kwotę **brutto 1 185 116,48 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 15.11.2016 r.
 4. 03.08.2016 r. z Firmą Projekt And Dedign Sp. z o.o. na wykonanie kompleksowe dokumentacji projektowej na „Modernizacje budynku przy ul. M. Skłodowskiej – Curie na placówkę opiekuńczo – szkolną” na kwotę **brutto 49 000,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 01.12.2016 r.
 5. 11.08.2016 r. z Łomżyńskim Przedsiębiorstwem Robót Inżynierskich Sp. z o.o. na budowę ul. Ptasiej na kwotę **brutto 193 614,30 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 26.10.2016 r.
 6. 23.08.2016 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Komunikacyjnego sp. z o.o. na budowę ul. 01KL – sięgacza ul. Spokojnej od skrzyżowania z ul. Spokojną na kwotę **brutto 789 379,47 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 10.11.2016 r.
 7. 16.08.2016 r. z Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym GRUMIX na budowę boiska wielofunkcyjnego przy SP Nr 10 i PG Nr 2 – roboty uzupełniające na kwotę **brutto 29 692,20 zł** /zamówienie uzupełniające/. Umowa obowiązywała do 31.08.2016 r.
 8. 25.08.2016 r. z Firmą Mroczkowski Krzysztof PUH Centrum Budownictwa – Dociepleń MROCZKOWSKI na przebudowę ul. Stawowej w Łomży na kwotę **brutto 328 938,53 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 18.11.2016 r.
 9. 25.08.2016 r. z Firmą Mroczkowski Krzysztof PUH Centrum Budownictwa – Dociepleń MROCZKOWSKI na przebudowę dróg dojazdowych, parkingów i chodników na kwotę **brutto 292 146,61 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 10.11.2016 r.
 10. 24.08.2016 r. z MAR – TECH Mariusz Chłudziński na modernizację 2 łazienek w PG Nr 2 na kwotę **brutto 47 689,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 23.09.2016 r.
 11. 24.08.2016 r. z MAR – TECH Mariusz Chłudziński na modernizację budynku przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 5 na kwotę **brutto 474 905,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 30.11.2016 r.
 12. 25.08.2016 r. z LAB – TECH Niezależne Laboratorium Drogowo – Budowlane Sp. J. na wykonanie kontrolnych badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników w zakresie rodzajowym i ilościowym na kwotę **brutto 4 907,70 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 15.11.2016 r. i jest realizowana w ramach zadania :”Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu drogi krajowej nr 61”.
 13. 25.08.2016 r. z LAB – TECH Niezależne Laboratorium Drogowo – Budowlane Sp. J. na wykonanie kontrolnych badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników w zakresie rodzajowym i ilościowym na kwotę **brutto 2 988,90 zł**

/zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 15.11.2016 r. i jest realizowana w ramach zadania „Przebudowa ul. Studenckiej”.

14. 25.08.2016 r. z LAB – TECH Niezależne Laboratorium Drogowo – Budowlane Sp. J. na wykonanie kontrolnych badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników w zakresie rodzajowym i ilościowym na kwotę **brutto 4 206,60 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 30.06.2017 r. i jest realizowana w ramach zadania „Przebudowa ul. Zawadzkiej od Al. Piłsudskiego do ul. Przykoszarowej”.
15. 25.08.2016 r. z LAB – TECH Niezależne Laboratorium Drogowo – Budowlane Sp. J. na wykonanie kontrolnych badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników w zakresie rodzajowym i ilościowym na kwotę **brutto 2 742,90 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.10.2016 r. i jest realizowana w ramach zadania „Przebudowa ul. Kopernika”.
16. 26.08.2016 r. z Firmą Roboty Ogólnobudowlane Konserwacja Zabytków Andrzej J. Wszeborowski na roboty uzupełniające: wykonanie dwóch chodników na cmentarzu komunalnym przy ul. Przykoszarowej na kwotę **brutto 36 254,74 zł** /zamówienie uzupełniające/. Umowa obowiązuje do 10.09.2016 r.

XI. W zakresie obsługi Rady Miejskiej Łomży.

Zawarte umowy:

1. 29.08.2016 r. z p. Grzegorzem Gwizdonem na wykonanie dzieła artystycznego – akwareli na kwotę **brutto 220,00 zł** /umowa o dzieło/.

XII. W zakresie organizacji i kadr.

Zawarte umowy:

1. 30.08.2016 r. z Kancelarią Michał Wierzbicki i Wspólnicy na świadczenie czynności: stałej obsługi prawnej na kwotę **brutto 118 080,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

PREZYDENT MIASTA

mgr Marcin Chrzanowski